— Kanclerz Państwa, hrabia *Nesselrode*, 19 Kwietnia wyjechał z Petersburga do Warszawy.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 21 Kwietnia.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

MIKOŁAJA I^{co},

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO.

i t. d., i t. d., i t. d.,

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

Opierając się na postanowieniu swém z dnia 1 (13) Maja 1856 roku, oraz na decyzji JO. Xięcia Namiestnika Króle-

stwa, z dnia 30 Października (11 Listopada) 1848 roku, № 7,675, i na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje:

Artykuł 1. Mniewski Teofil, skazany na konfiskatę majątku, postanowieniem z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, który na skutek udzielonej mu NAJWYŻSZEJ amnestyi powrócił do kraju i przywrócony został do używania praw cywilnych, postanowieniem z dnia 25 Października (16 Listopada) 1846 roku, a następnie powtórnie zbiegł za granicę w roku 1848, jako niegodny łaski MONARSZEJ, za wygnanie uznany, ulega karze konfiskaty majątku wszelkiego, bądź już zasekwestrowanego i następnie jeszcze wykryć się mającego, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1855 roku wskazanych.

Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do Teofila Mniewskiego, winny być, na mocy niniejszego Postanowienia, we właściwych księgach wieczystych, na imię Skarbu Królestwa przepisane.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw umieszczone, Komisjom Rządowym: Sprawiedliwości oraz Przychodów i Skarbu, w czém do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 14 (26) Marca 1852 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek,
(podpisano) *Xiążę Warszawski*.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, Tajny Radzca, Senator,
(podpisano) *Morawski*.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radzca Stanu,
(podpisano) *T. Le Brun*.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1852 r.

Przez postanowienie Namiestnika Królestwa,

W Zarządzie XIII Okręgu Komunikacyi, mianowany: Aplikant Inżynjeri Jan Cieniechowicz, pełniącym obowiązki, Konduktora 2 klasy przy drogach bitych.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Profesor Akademii Duchownej Rzymsko-Katolickiej w Warszawie, Prałat, Kustosz Kolegijaty Pułuskiej Xiądz Wincenty Orzeszkowski, pełniącym obowiązki Członka Rady Wewnętrznej tejże Akademii, licząc od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1851 — 2 r. Xiądz Leon Topolski, pełn. obow. Zastępcy Profesora Katedry Prawa Kanonicznego w Akademii Duchownej Rzymsko-Katolickiej w Warszawie, licząc od dnia 3 (15) Listopada 1851 roku; właściciel dóbr Wojciech Wierciński pełn. obow. Radcy Dyrekcji Ubezpieczeń w powiecie Lubelskim, i pełniący obowiązki Lekarza przy Domu Badań i Szpitala św. Trojcy w Płocku, Doktor Medycyny Władysław Tyrchowski, pełn. obow. Członka Honorowego przy Urzędzie Lekarskim gubernii Płockiej i Augustowskiej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Dyetariusz Archiwum Królestwa Wojciech Brochocki, pełn. obow. Adjunkta Archiwum akt dawnych gubernii Augustowskiej w Łomży, licząc od dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1850 roku.

Przeniesiony na własne żądanie: Adjunkt Archiwum akt dawnych gubernii Augustowskiej w Łomży Juliusz Hering, na pełn. obow. takiegoż urzędu do Archiwum akt dawnych gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

W Banku Polskim, mianowany: Sekretarz Dyrekcji, Rejestrator Kollegialny Hrabia Leon Łubieński pełn.